
Tikšanās laikā ar kultūras ministri pārrunā Nacionālās identitātes un sabiedrības integrācijas
pamatnostādņu tapšanu

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-laika-ar-kulturas-ministri-parruna-nacionalas-identitates-un-sabiedribas-

integracijas-pamatnostadnu-tapsanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 18.07.2011.

Šodien, 18.jūlijā, Valsts prezidents Andris Bērziņš tikās ar kultūras ministri Sarmīti Ēlerti. Tikšanās laikā ministre informēja

Valsts prezidentu par to, ka kultūras ministres vadībā tiek izstrādātas Nacionālās identitātes un sabiedrības integrācijas

pamatnostādnes. Valsts prezidents atbalstīja šādu pieeju jautājuma risināšanai un izrādīja lielu interesi sekot šim procesam

un saņemt aktuālāko informāciju.

  

Andris Bērziņš arī uzsvēra, ka nacionālās identitātes jautājums ir viens no būtiskākajiem Latvijas valsts pastāvēšanas jautājumiem

un ka tas ir ļoti nozīmīgs ekonomiskās emigrācijas apturēšanai un Latvijas iedzīvotāju atgriešanās veicināšanai.

 

Tikšanās laikā Valsts prezidents atsaucās kultūras ministres aicinājumam apmeklēt topošo Latvijas Nacionālās bibliotēkas ēku, kā

arī piekrita kļūt par 2013.gada Dziesmu un deju svētku patronu.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-kulturas-ministri-sarmiti-elerti-1#18157
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-kulturas-ministri-sarmiti-elerti-1#18158
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-kulturas-ministri-sarmiti-elerti-1#18159
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-kulturas-ministri-sarmiti-elerti-1#18160
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-kulturas-ministri-sarmiti-elerti-1#18161
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Tikšanās laikā ar kultūras ministri pārrunā Nacionālās identitātes un sabiedrības integrācijas pamatnostādņu tapšanu
	Saistītas tēmas

